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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L23224402B

2. Data e Regjistrimit 24/08/2012
3. Emri i Subjektit HIDRO - SISTEM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/08/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/08/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier  MBROSTAR URA MBROSTAR Fshati Mbrostar, 
Kilometri 4 autostrada Fier-Lushnje, perballe fabrikes 
"Mulliri i art" 
150.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport te artikujve te ndryshem industrial e 

ushqimore te te gjitha llojeve si dhe tregtimi i tyre me 
shumice e pakice konforme ligjit ne fuqi dhe formes se kesaj 
shoqerie, import-eksport linjash prodhimi te llojeve te 
ndryshme, pajisje elektroshtepiake elektrike, hidrosanitare, 
hidraulike, paisje per zjarrfikese, mobilje, paisje zyrash, 
kancelari, konfeksione,prodhime farmaceutike kozmetike, 
kimike te industries se lehte etj.., import eksport  materiale 
ndertimi te llojeve te ndryshme, ndertime civile, turistike, 
industriale, bujqesore-rikonstruksione, ndertime banesash 
shumekateshe, ndertime rrugesh, punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizimit ne rruge, ndertime ura dhe vepra arti, 
rikonstruksine godinash civile, ekonomike veshje fasadash, 
projektime objektesh dhe zbatimi i tyre, ndertime punime 
dhe germime dheu, sestemime, taracime terenesh, murature 
me kompletim me instalimet e nevojshem per to, ndertim 
ujesjellesa dhe kanalizime e impjante vaditje, rikonstruksion 
godinash civile e ekonomike,veshje fasadash, invetitore ne 
fushen e ndertimeve civile,turistike, industriale, 
bujqesore,vepra kulturore, rruge etj, etiketim te produkteve 
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industriale me logon e kompanise "HIDO-SISTEM" sh.p.k. 
Projektim, zbatim, vendosje dhe mirembajtje e sistemeve 
hidraulik, elektrik, sanitare,ndricues, sisteme filtrimi uji, 
sistem osmoze, sistem kondicionimi, te termofasadave, 
sistem ventilimi.
Viron Ferko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/08/2022                Deri: 31/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Altin Çakaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 31/08/2022                Deri: 31/08/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët VironFerko
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 75.000.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AltinÇakaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 75.000.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE TIRANE, Rruga Muhedin Llagani, 
kompleksi Square 21, Shkalla 2, kati 0 Tirane Tirane  
TIRANE Rruga Teodor Keko, Perballe EGI Center, Nr 35 
Fier Fier  FIER Automjeti me targe AA 487 NI Fier Fier  
FIER Rruga"Leonardo Murialdo",prane kishes Katolike Fier 
Fier Fier  FIER Shitje dere me dere per Fugonin me targa FR 
0527 D. 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HIDRO-SISTEM
E-Mail: hidro.sistem@yahoo.com  
Telefon: 0695422049 0693798357 

18. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-863451-08-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-870798-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.09.2012 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Teodor Keko, Perballe EGI Center, Nr 35;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-985224-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.01.2013 per hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         MBROSTAR URA;         
MBROSTAR URA;         Mjet me targe AA 925 DA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         MBROSTAR URA;         
MBROSTAR URA;         Mjet me targe FR 0527 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-189429-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 10.09.2013, ku eshte vendosur 
mbyllje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B91A810-F4C7-47B6-843D-2A11AFFB5A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E92FCD-4CF8-47C0-89FC-8DC88565FAEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9221D7D6-7B43-456F-982B-EB6DACE69CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826696A4-3631-4362-9E0D-02362D493CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF09F94-6354-4760-953E-1581EFC9897F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C083960C-38F2-4217-AC7B-C5F00AB58A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C083960C-38F2-4217-AC7B-C5F00AB58A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA5FC0F-6AF3-42FB-B2FA-3FE26A59BE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA5FC0F-6AF3-42FB-B2FA-3FE26A59BE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B3E2AB-1114-4A27-AFBB-A3C2681C39F1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         MBROSTAR URA;         MBROSTAR 
URA;         Mjet me targe AA 925 DA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-229311-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakeve te shoqerise,date 23.10.2013 
ku eshte vendosur: Hapja e ardeses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         
Rruga"Leonardo Murialdo",prane kishes Katolike Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-586000-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-766698-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.12.2014 ku eshte vendosur : Emerimi i ekspertit kontabel te regjistruar z. Arber Gjata 
me numer license nr.245, date 27.08.2012 per kryerjen e misionit te vleresimit kontabel te 
kapitaleve. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A54FB5-8734-4EEF-9872-6AA08889CEE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167B2D41-6207-442F-98A9-A33280951D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167B2D41-6207-442F-98A9-A33280951D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914A7793-AEFF-449C-9EB7-E16C3EF45F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3AB977A-C000-4485-BE49-66B7C21229F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71816AC6-E85D-4C6B-94AC-E91807E35428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71816AC6-E85D-4C6B-94AC-E91807E35428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD96B91C-D86D-444D-99AD-118E9EB096F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AB214C-7C14-444C-8331-2BEDF815BBE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B730DB5D-9950-4790-9C02-EC2E9FDCCCCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C1625E-8409-4D42-9DF1-A43153BDD2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C1625E-8409-4D42-9DF1-A43153BDD2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F890D1-E39C-468A-BBFA-B96F73C4C260
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29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-773478-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit,  date 
24.12.2014.Depozitimi i vendimit, date 24.12.2014 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit 
te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.116.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3.116,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Çakaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("1.558.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Çakaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1.558,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viron Ferko")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("1.558.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viron Ferko")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1.558,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812559-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-974676-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakëve të Shoqërisë 
Nr. 1, Datë. 26.03.2015, ku është vendosur: Deklarim i Email. Saktësim i kodit Ekonomik 
( NVE ).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hidro.sistem@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43AEE82F-2B11-4E70-95D2-1A94B8BDEB6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43AEE82F-2B11-4E70-95D2-1A94B8BDEB6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C88D0BD-FD2B-4F07-BD5A-47AB1C6C0EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B864CF36-BC0A-4588-8A4B-91B4E0F94EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6162C6-A47B-4289-867E-52CD1F186E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731486A3-3864-4F80-935E-EC2899C927C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8CF005-D852-401A-8521-F45B8DED6838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CA370B-8701-4E80-A3EC-08FFD06E38B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA046E97-6705-4091-9650-2B1880D084A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA046E97-6705-4091-9650-2B1880D084A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8557EDBE-D500-4845-B2A8-2E9944F023D0
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16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152916-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
15.07.2015, per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 961 LR.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169735-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-537763-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
01.02.2016, ne te cilin eshte vendosur:  Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
targe AA 487 NI;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         MBROSTAR URA;         MBROSTAR 
URA;         Mjet me targe FR 0527 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856158-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015. 4

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A399606E-D0C7-41F8-B51C-29E36DD5B137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A399606E-D0C7-41F8-B51C-29E36DD5B137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED0B030-739A-48E1-B673-D35891F9BC9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559F0497-1A89-4284-B408-D3276D818235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18799939-8BE6-4FA4-B3FF-DF3DFD8ABE7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E603D0-E567-4B1D-A6CD-966AD3BF6C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E603D0-E567-4B1D-A6CD-966AD3BF6C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C58E53B-8AF5-4BD5-A754-9EE681519454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD424B09-A272-414D-8598-F17E71F9B27E
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393964-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-439184-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.08.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z.Viron Ferko dhe Z.Altin Çakaj si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viron Ferko")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/08/2012")            u be              ("24/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viron Ferko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/08/2017")            u be              ("23/08/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Çakaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/08/2012")            u be              ("24/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Çakaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/08/2017")            u be              ("23/08/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-675061-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
08.02.2018 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Pasuria nr 172/55, Zk 8517, Vol 7, Fq 17, Lagjja Spitalle.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F998B6-A527-4F2B-9777-69055D60CBE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BBC775-E6A2-475D-A216-919C972A4B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E13B61-B401-43AD-A417-3CFA13CB611B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DA1FAA-999D-4968-AAF7-4C7728738ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D44EFB-AD7B-4157-AD17-23B23BE7395A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F18648-28D5-4621-832B-75729E40E170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F18648-28D5-4621-832B-75729E40E170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DB4482-E02B-4261-8587-6298B5763C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DB4482-E02B-4261-8587-6298B5763C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC5EEB8-96A0-4572-88FB-6EC0E1B226D7
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Dokumenti i autorizimit

21/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-710635-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 08.02.2018 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 961 LR.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-368704-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
shp 2018.pdf
PASH.xlsx
kundravajtja.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
v.o 2018.pdf

16/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588761-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.09.2020për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Shitje dere me 
dere per Fugonin me targa FR 0527 D.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-748747-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.01.07.2021, për të mbyllur adresë 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B34665-F757-469F-8759-ADAC5349A50A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4AE6764-7760-4257-9D3F-4266F497F6F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D4A439-0465-4CBF-BE08-5CA0F7B2BC2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D4A439-0465-4CBF-BE08-5CA0F7B2BC2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6115B3E5-2803-46D4-8833-0E4B7346E1E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70D7C09-9F46-421B-9F82-ABC80CFFB44B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15124B0-CB09-409A-A0C3-BF548F0FA424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE56CD14-92F4-48EC-B6E5-7F9A5742EA0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C39F63-87CD-4948-B5D0-773D051184CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B855A88-0047-4E4E-938B-17F5BF5ACE22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837711AD-7E22-4587-A640-D5F827D689D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837711AD-7E22-4587-A640-D5F827D689D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61EB08A-17F3-4FF3-8CBD-EF436BE9B467
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Pasuria nr 172/55, Zk 8517, Vol 7, Fq 17, Lagjja Spitalle.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-778618-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.09.2021, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TIRANE, Rruga Muhedin Llagani, kompleksi Square 21, Shkalla 2, kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785378-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date  09.09.2021 per ndryshimin e 
objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import eksport te artikujve te ndryshem industrial e ushqimore te te 
gjitha llojeve si dhe tregtimi i tyre me shumice e pakice konforme ligjit ne fuqi dhe formes 
se kesaj shoqerie, import-eksport linjash prodhimi te llojeve te ndryshme, pajisje 
elektroshtepiake elektrike, hidrosanitare, hidraulike, paisje per zjarrfikese, mobilje, paisje 
zyrash, kancelari, konfeksione,prodhime farmaceutike kozmetike, kimike te industries se 
lehte etj.., import eksport  materiale ndertimi te llojeve te ndryshme, ndertime civile, 
turistike, industriale, bujqesore-rikonstruksione, ndertime banesash shumekateshe, 
ndertime rrugesh, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertime ura dhe 
vepra arti, rikonstruksine godinash civile, ekonomike veshje fasadash, projektime 
objektesh dhe zbatimi i tyre, ndertime punime dhe germime dheu, sestemime, taracime 
terenesh, murature me kompletim me instalimet e nevojshem per to, ndertim ujesjellesa 
dhe kanalizime e impjante vaditje, rikonstruksion godinash civile e ekonomike,veshje 
fasadash, invetitore ne fushen e ndertimeve civile,turistike, industriale, bujqesore,vepra 
kulturore, rruge etj, etiketim te produkteve industriale me logon e kompanise "HIDO-
SISTEM" sh.p.k.")          u be            ("Import eksport te artikujve te ndryshem 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3570B717-3B44-4139-867F-891774BE1895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3570B717-3B44-4139-867F-891774BE1895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4444CD98-A605-4466-8191-AD5AB9F0E669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1685F160-AB3A-4938-B1A7-BC7B4D521265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88B5121-1238-4318-8DB1-E2C8F6DDA4C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7349D5A5-D48E-4908-8B5E-1D241205DEAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7349D5A5-D48E-4908-8B5E-1D241205DEAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A5FE92-3643-4019-A658-51C29C19246F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7128C83F-B4B6-416D-A99D-B663825BFA11
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industrial e ushqimore te te gjitha llojeve si dhe tregtimi i tyre me shumice e pakice 
konforme ligjit ne fuqi dhe formes se kesaj shoqerie, import-eksport linjash prodhimi 
te llojeve te ndryshme, pajisje elektroshtepiake elektrike, hidrosanitare, hidraulike, 
paisje per zjarrfikese, mobilje, paisje zyrash, kancelari, konfeksione,prodhime 
farmaceutike kozmetike, kimike te industries se lehte etj.., import eksport  materiale 
ndertimi te llojeve te ndryshme, ndertime civile, turistike, industriale, bujqesore-
rikonstruksione, ndertime banesash shumekateshe, ndertime rrugesh, punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertime ura dhe vepra arti, rikonstruksine 
godinash civile, ekonomike veshje fasadash, projektime objektesh dhe zbatimi i tyre, 
ndertime punime dhe germime dheu, sestemime, taracime terenesh, murature me 
kompletim me instalimet e nevojshem per to, ndertim ujesjellesa dhe kanalizime e 
impjante vaditje, rikonstruksion godinash civile e ekonomike,veshje fasadash, 
invetitore ne fushen e ndertimeve civile,turistike, industriale, bujqesore,vepra 
kulturore, rruge etj, etiketim te produkteve industriale me logon e kompanise 
"HIDO-SISTEM" sh.p.k. Projektim, zbatim, vendosje dhe mirembajtje e sistemeve 
hidraulik, elektrik, sanitare,ndricues, sisteme filtrimi uji, sistem osmoze, sistem 
kondicionimi, te termofasadave, sistem ventilimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-786225-09-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

14/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799438-10-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2019

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D60B23F-D857-4C17-9272-4DD095807EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF025460-6E49-446D-8CF5-7D13084518FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EAA8C51-9C15-431C-95D9-D21B947C00EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EAA8C51-9C15-431C-95D9-D21B947C00EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B4DCE2-BA36-47DD-A99F-35C578DCDDF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA68BF68-9D55-497E-9A20-55EAE398340C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDA2D4A-DBFB-471B-8928-5CE16B840C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492AF1AB-B3F4-4D75-9269-68A9958F1A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386C8A06-6602-4745-971B-6D035EF9B3E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386C8A06-6602-4745-971B-6D035EF9B3E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB06616-BF23-4F60-87B3-A4973F3E0743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B874EA84-28D4-4F02-A6A0-B1D8929435A5
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Shp.pdf
Vendimi i ortakeve 2019 pdf HS.pdf
kundravajtja.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
PASH.xlsx

21/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801988-10-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese Hidrosistem.pdf
PASH.xlsx
Vendimi ortakut 2020..pdf
kundravajtja.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965061-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
shp hidro.pdf
Vendimi ortakut.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(12).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (18).xlsx

08/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-984630-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 31.08.2022 për riemërim 
administratorësh.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Çakaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/08/2017")            u be              ("31/08/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Çakaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/08/2022")            u be              ("31/08/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viron Ferko")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/08/2017")            u be              ("31/08/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viron Ferko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/08/2022")            u be              ("31/08/2027")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A72B19A-2546-418B-811F-1B1E454F9887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1149162C-BCD0-4F2D-A57A-5A223708CD88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172F9837-EFED-456A-BE46-DD0FE8C181D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07441985-BA21-458C-8C63-774DEA3B5885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C873A6-12A7-4B70-9D9A-4EC13D279C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFB4ED5-BA02-4A46-9F8A-3426BA2B6FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B07AFB-0AB6-48A8-9170-28B9DCBE8BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AE289F-563E-4DE5-8984-443783AC1A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE546B19-972A-4435-AA2F-24EEF55CBEE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C2CAF9-F589-4DEB-8F45-B6D67AAF497A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20DF955-E02D-4960-BFBF-1ED22AE14BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E922B1F-1C1C-452A-8CC0-C8EB40D3E015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9A5F5A-8366-4AC6-B1B8-9C8C6E398C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9A5F5A-8366-4AC6-B1B8-9C8C6E398C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F890A218-19DE-4710-8127-86D028A1F19C
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Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172653-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
BilanciViti.pdf
RaportAuditimi_HidroSistem.pdf
HIDROSISTEMSHPKvendimortaku.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirektehidrosistem.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

13/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-204940-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te Asamblese date 15.09.2023, ku eshte 
vendosur zmadhimi i kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "3.116.000,00"          u be            "150.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "3.116,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viron Ferko")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.558.000,00")            u be              ("75.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viron Ferko")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.558,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Çakaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.558.000,00")            u be              ("75.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Çakaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.558,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90A9E49-93D6-459F-94D6-796119BFB680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBEAB4AA-FE9B-4160-92D5-8F93DB69E1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF9EA15-ABD0-440A-93E7-4599BBC4B701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4BD7BB2-77E1-42D5-BC2D-07E84F9D844B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6D1087-37BB-4E83-9626-D42615B15AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11E253F-4DC2-4ECD-883B-F3AB94D4CAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0C2AB5-A32E-4D74-A2C2-47A9AD0C56A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C7CADC-ADAF-4A4E-83E6-767F25632343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FFD67F-946C-4AF7-A4A7-7C506942BD13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8F2F95-C6D7-4D6C-A9C3-A6BDCB3B575D

